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	序号
	姓名
	出生年月
	性别
	民族
	毕业院校
	所学专业
	学历(学位)
	招聘单位
	岗位名称
	岗位类别
	岗位代码
	政策性加分
	笔试总成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	排名
	备注
	

	1
	杨永兴
	2001.10
	女
	汉族
	西华大学
	土木工程
	本科（学士）
	珙县建设工程质量安全监督站
	质量监督员
	管理
	24233001
	 
	71.14
	81.00
	75.084
	1
	 
	

	2
	廖鑫燕
	1995.07
	女
	汉族
	四川大学
	护理学
	本科
	珙县医疗保险事务中心
	工作员
	管理
	24233004
	 
	76.96
	77.00
	76.976
	1
	 
	

	3
	胡敏
	2000.10
	女
	汉族
	西南财经大学天府学院
	会计学
	本科（学士）
	珙县医疗保险事务中心
	财务人员
	专业技术
	24233005
	4
	76.02
	77.00
	76.412
	1
	 
	

	4
	李红
	1998.10
	男
	汉族
	四川旅游学院
	会展经济与管理
	本科（学士）
	珙县国有林场
	七角山工区管理员
	管理
	24233006
	4
	76.98
	75.80
	76.508
	1
	 
	

	5
	刘琴
	1996.11
	女
	汉族
	四川旅游学院
	商务英语
	本科（学士）
	珙县上罗镇中心小学校
	小学英语教师
	专业技术
	24233034
	 
	76.68
	77.54
	77.024
	1
	 
	

	6
	何玉婷
	1996.10
	女
	汉族
	宜宾学院
	计算机科学与技术
	本科（学士）
	珙县实验中学校
	初中信息技术教师
	专业技术
	24233044
	 
	79.58
	87.80
	82.868
	1
	 
	

	7
	盛意梅
	1998.09
	女
	汉族
	四川民族学院
	美术学
	本科（学士）
	珙县实验中学校
	初中美术教师
	专业技术
	24233045
	4
	77.94
	84.60
	80.604
	1
	 
	

	8
	徐海燕
	1999.04
	女
	汉族
	成都中医药大学
	汉语国际教育
	本科（学士）
	四川省珙县第一高级中学校
	高中语文教师
	专业技术
	24233053
	 
	73.86
	81.04
	76.732
	1
	 
	

	9
	王焰梅
	1998.03
	女
	汉族
	成都文理学院
	英语
	本科（学士）
	四川省珙县第一高级中学校
	高中英语教师
	专业技术
	24233056
	 
	77.46
	80.78
	78.788
	1
	 
	

	10
	孙李平
	1994.07
	女
	汉族
	成都中医药大学
	生物科学
	本科（学士）
	四川省珙县第一高级中学校
	高中生物教师
	专业技术
	24233066
	 
	75.2
	83.48
	78.512
	1
	 
	


 


